
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PONTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
SERVIDORA CÁRITA MAGALHÃES
RESENDE NO CARGO EM COMISSÃO DE
ASSESSOR PARLAMENTAR EXECUTIVO -
AP-E, 'NOS TERMOS DA LEI
CcrMPLEMEN[fAR N° 292, DE 18 DE

-I ~

FEYERE=lRO DE 2025.

PORTARIA N° 32, DE 11 DE MARCO DE 2025

o Presidente da Câmara Municipal de Nova Ponte, Estado de Mmas:Gerais,
DAVID ALBERT SILVA, no uso de suas atribuições legais considerando Q._ disposto no
Regimento Interno e na Estrutura Administrativa dos servidores públieos do Poder

I
Legislativo,

RESOLVE:

Art.I0• Nomem: a servidora Cárita Magalhães Resende, no cargo em Comissão de
Assessor Parlamentar Executivo - AP-E, nos termos da Lei Complementar n" 292-?de 18
de fevereiro de 2025, junto ao Gabinete do Vereador Fabrício Fabiano Frederico Felipe
Fratari Fortunato.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se e Publique-se.

nte, 11 de março de 2025.

Presidente da

~ Praça dos Três Poderes, 46 - Centro - CEP38.160-000 - Nova Ponte/MG

CS (34) 3356-1666
(9 (34) 99966-1666
Bfalecomacamara@cmnp.mg.gov.br


